МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2023 г.                                                                                                               № 137

хутор Ленинский

О продолжении деятельности   штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, в рамках

реализации Закона № 1539-КЗ п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя

директора по ВР Грачеву Елену Васильевну.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 12 на

2023-2024 учебный год (приложение № 1).

3. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы (приложение № 2)

4. Утвердить план работы штаба воспитательной работы  на 2023-2024

учебный год (приложение № 3).

5. Утвердить план проведения заседаний штаба воспитательной работы на

2023-2024 учебный год (приложение № 4).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                                              А.В.Швыдков

		2023-09-13T07:30:35+0300
	Швыдков Александр Васильевич